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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i lokale
som planlægges brugt til ompakning. Opbevaring ink.
opbevaringstemperatur af kaviar og opbevaring af tørvare i
lager
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskab med kaviar, reoler i lager, lager m køle og
frostenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Skadedyrssikring af indgang, Overflader på bord i lokale
planlagt til pakning, gulv, loft, vægge i lokale planlagt til
pakning samt lager, at lokalerne er egnet til den planlagte brug .
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved opbevaring af fiskevare i april 2022.
Generelt og konkret vejledt om opdatering af
egenkontrolprogram og risikoanalyse til at omfattet aktiviteten
ompakning af kaviar og evt. trøfler, herunder om vurdering af
fysiske, kemiske og mikrobiologiske risici, alvor og
sandsynlighed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: visning af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: der er link til ww.find smiley.dk men
linket er ikke forbundet til virksomheden så der ikke vises de
relevante kontrolrapporter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Sidste kontrolrapport er
uden anmærkninger

Vejledt konkret om løsningsuligheder
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
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instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Vejledt om krav til mærkning af kaviar, herunder om mærkning med autorisations nr,
samt om muligheder for mærkning af trøfler ol. til den endelige forbruger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.. Virksomheden ønsker
opdatering af autoristionen til at omfatte pakning af fiskevare. Ansøgning afsendt under tilsynet, gennemgået
aktiviteter og lokaler, betinget autorisation fremsendes.


